
 

令和３年度 北海道中学校体育大会 
第５４回 北海道中学校スキー大会（アルペン種目） 

富 良 野 市 

 

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 新　敏彦 [北海道] コース名

スピースコース
主審 松島　友秋 [北海道] スタート地点 685m

フィニッシュ地点 545m
競技委員長 井山　真次 [北海道] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-131/03

１本目 ２本目
コースセッター 久慈　修 [北海道] コースセッター 水尾　大輔 [北海道]
前走者 - A - 尾崎　翔太 [北海道] 前走者 - A - 尾崎　翔太 [北海道]
前走者 - B - 中島　悠祐 [北海道] 前走者 - B - 中島　悠祐 [北海道]
前走者 - C - 川久保　皇佑 [北海道] 前走者 - C - 石水　はたる [北海道]
前走者 - D - 小林　瑛介 [北海道] 前走者 - D - 松本　奏真 [北海道]

旗門数 58(57) スタート時間 9:12 旗門数 55(52) スタート時間 13:20
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 地区別 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 草野　隆之介 南空知 夕張 2 52.23 47.98 1:40.21
2 3 足立　大騎 札幌 札幌手稲西 3 54.49 49.42 1:43.91
3 7 ブイチック　龍馬南空知 夕張 2 55.88 48.27 1:44.15
4 11 太田　岳 小樽 小樽銭函 3 56.35 49.00 1:45.35
5 22 伯谷　悠樹 札幌 札幌藻岩 1 56.86 49.79 1:46.65
6 6 杉本　眞泰 ｵﾎｰﾂｸ 北見北光 2 55.27 51.63 1:46.90
7 21 小林　駿太 後志 真狩 3 55.71 51.39 1:47.10
8 42 伊藤　瑠泉 札幌 札幌東月寒 1 57.99 50.34 1:48.33
9 30 菊池　奏汰 札幌 札幌厚別北 1 58.24 50.15 1:48.39

10 37 石丸　太一 札幌 札幌宮の森 1 59.14 49.81 1:48.95
11 9 梅澤　月 北空知 奈井江 1 58.21 51.35 1:49.56
12 25 山﨑　涼太郎 ｵﾎｰﾂｸ 滝上 2 58.33 51.80 1:50.13
13 34 千葉　綾太 日高 日高 2 59.53 51.70 1:51.23
14 73 筒井　聖遥 札幌 札幌石山 3 1:00.38 51.08 1:51.46
15 49 大黒　巧翔 札幌 札幌琴似 1 59.35 52.41 1:51.76
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表



 

令和３年度 北海道中学校体育大会 
第５４回 北海道中学校スキー大会（アルペン種目） 

富 良 野 市 

 

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 地区別 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 50 冨樫　雅久人 札幌 札幌柏 2 1:00.87 51.33 1:52.20
17 14 奈須川　雅希 西胆振 洞爺湖虻田 2 59.67 52.58 1:52.25
18 70 佐伯　眞之介 後志 真狩 2 1:02.45 50.63 1:53.08
19 53 谷口　柊人 札幌 札幌北野台 3 1:01.16 52.18 1:53.34
20 40 三野　賢伸 後志 真狩 2 1:01.12 53.39 1:54.51
21 12 竹内　隆太 上川南 東川 2 1:00.61 54.77 1:55.38
22 19 関本　航大 日高 日高 1 1:04.02 53.83 1:57.85
23 1 佐竹　隼正 石狩 千歳 1 1:00.87 57.08 1:57.95
24 71 武田　慶永 札幌 札幌清田 2 1:03.53 54.66 1:58.19
25 79 佐原　絆里 札幌 札幌手稲西 2 1:04.13 56.22 2:00.35
26 28 渡邊　孝介 南空知 美唄 2 1:00.20 1:01.85 2:02.05
27 48 加茂　倖大 上川南 中富良野 2 1:05.38 57.04 2:02.42
28 77 川田　眞寿 札幌 札幌宮の森 1 1:05.02 57.67 2:02.69
29 54 中村　有佑 札幌 札幌啓明 1 1:06.78 57.69 2:04.47
30 29 對馬　啓太 上川南 東神楽 1 1:07.98 56.67 2:04.65
31 46 勝見　颯斗 上川南 比布 3 1:06.26 59.36 2:05.62
32 92 中村　航太朗 後志 倶知安 3 1:07.05 59.29 2:06.34
33 8 藤島　諒哉 旭川 旭川愛宕 2 1:11.74 54.66 2:06.40
34 10 鈴木　瑛太 檜山 今金 1 1:04.85 1:03.69 2:08.54
35 94 石原　晴那 ｵﾎｰﾂｸ 北見端野 1 1:08.62 1:01.30 2:09.92
36 62 武岡　徳空 札幌 札幌南が丘 1 1:14.74 55.45 2:10.19
37 35 長谷川　岳流 後志 赤井川 3 56.18 1:14.85 2:11.03
38 23 加賀　真一 留萌 留萌 3 1:12.60 58.81 2:11.41
39 66 佐藤　琉稀 ｵﾎｰﾂｸ 美幌 2 1:10.59 1:02.13 2:12.72
40 55 岩崎　鼓太郎 ｵﾎｰﾂｸ 北見北光 2 1:09.93 1:02.99 2:12.92
41 61 矢口　唯人 ｵﾎｰﾂｸ 清里 2 1:08.89 1:04.30 2:13.19
42 83 原田　爽楽 ｵﾎｰﾂｸ 遠軽 1 1:11.93 1:02.35 2:14.28
43 87 工藤　遙真 北空知 滝川江陵 1 1:05.06 1:09.55 2:14.61
44 76 尾花　煌太郎 北空知 浦臼 3 1:02.72 1:13.20 2:15.92
45 38 梅澤　則仁 北空知 奈井江 2 1:20.15 56.47 2:16.62
46 85 宮下　永遠 札幌 札幌大谷 1 1:12.86 1:04.85 2:17.71
47 63 髙尾　惇也 後志 倶知安 3 1:17.52 1:00.22 2:17.74
48 58 須藤　琉心 札幌 札幌新川 1 1:29.09 57.46 2:26.55
49 60 前中　昭人 上川南 富良野西 2 1:06.57 1:20.23 2:26.80
50 72 坂本　隼祐 渡島 八雲 1 1:18.99 1:12.07 2:31.06
51 16 鵜飼　真翔 渡島 北斗大野 3 1:30.79 1:00.60 2:31.39
52 51 栗谷川　界 旭川 旭川忠和 1 1:13.43 1:21.37 2:34.80
53 91 田代　侑雅 札幌 札幌藤野 2 1:19.24 1:15.94 2:35.18

DID NOT START [1st RUN] 3
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



 

令和３年度 北海道中学校体育大会 
第５４回 北海道中学校スキー大会（アルペン種目） 

富 良 野 市 

 

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 地区別 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

13 大西　里樹 留萌 羽幌 3
67 玉川　柊平 留萌 羽幌 2
88 立花　陽 留萌 羽幌 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 13
15 柴田　遥斗 宗谷 枝幸南 2
17 太田　渓 小樽 小樽銭函 1
20 早川　柊人 釧路 釧路阿寒 3
31 菊池　大誠 札幌 札幌平岸 2
33 土門　柊貴 西胆振 登別緑陽 1
45 平井　翔太 札幌 札幌栄 3
56 植田　泰正 北空知 歌志内学園 1
65 谷　　天晴 渡島 八雲 2
74 菊地　春翔 ｵﾎｰﾂｸ 大空東藻琴 2
78 久保　怜靖 上川南 富良野東 1
81 村田　拓翔 札幌 札幌屯田中央 1
84 高橋　直幹 札幌 札幌伏見 1
93 増田　康平 札幌 札幌北栄 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 8
27 横山　祐汰 ｵﾎｰﾂｸ 訓子府 2 GATE No. 56
32 工藤　悠太 ｵﾎｰﾂｸ 佐呂間 3 GATE No. 56
39 澁谷　　駿 渡島 八雲 3 GATE No. 56
41 太田　康乃 留萌 留萌 2 GATE No. 9
43 尾野　寿斗 檜山 今金 1 GATE No. 9
44 中安　晃琉 石狩 当別西当別 1 GATE No. 9
69 神田　柊斗 上川南 占冠 1 GATE No. 56
82 森田　脩介 ｵﾎｰﾂｸ 湧別 1 GATE No. 46

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 13
5 石坂　穣 石狩 当別西当別 3

18 堤　琢登 南空知 岩見沢光陵 3
26 洞口　陸斗 旭川 旭川緑が丘 3
36 上野　桜輝 ｵﾎｰﾂｸ 北見小泉 2
47 斉藤　旬 上川北 和寒 2
52 小林　真尋 南空知 夕張 1
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



 

令和３年度 北海道中学校体育大会 
第５４回 北海道中学校スキー大会（アルペン種目） 

富 良 野 市 

 

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 地区別 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

57 森田　泰輔 ｵﾎｰﾂｸ 湧別 3
59 松本　侑真 留萌 留萌港南 2
64 下村　陽士 留萌 留萌 1
68 大井　雄慎 札幌 札幌月寒 2
80 大東 　啓 ｵﾎｰﾂｸ 北見小泉 1
86 髙野　壮太 南空知 夕張 1
89 藤井　春杜 上川南 鷹栖 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 4
4 友兼　大騎 上川北 美深 2 GATE No. 50

24 横澤　宙 札幌 札幌啓明 2 GATE No. 6
75 青柳　空 南空知 美唄東 1 GATE No. 50
90 髙橋　悠翔 札幌 札幌北白石 1 GATE No. 49

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 新　敏彦 [北海道] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



 

令和３年度 北海道中学校体育大会 
第５４回 北海道中学校スキー大会（アルペン種目） 

富 良 野 市 

 

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 新　敏彦 [北海道] コース名

スピースコース
主審 松島　友秋 [北海道] スタート地点 685m

フィニッシュ地点 545m
競技委員長 井山　真次 [北海道] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-131/03

１本目
コースセッター 久慈　修 [北海道]
前走者 - A - 尾崎　翔太 [北海道]
前走者 - B - 中島　悠祐 [北海道]
前走者 - C - 川久保　皇佑 [北海道]
前走者 - D - 小林　瑛介 [北海道]

旗門数 58(57) スタート時間 9:12
天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目
No No 氏名 地区別 所　属　名 時　間

1 2 草野　隆之介 南空知 夕張 2 52.23
2 3 足立　大騎 札幌 札幌手稲西 3 54.49
3 6 杉本　眞泰 ｵﾎｰﾂｸ 北見北光 2 55.27
4 21 小林　駿太 後志 真狩 3 55.71
5 7 ブイチック　龍馬南空知 夕張 2 55.88
6 35 長谷川　岳流 後志 赤井川 3 56.18
7 11 太田　岳 小樽 小樽銭函 3 56.35
8 4 友兼　大騎 上川北 美深 2 56.45
9 22 伯谷　悠樹 札幌 札幌藻岩 1 56.86

10 5 石坂　穣 石狩 当別西当別 3 57.23
11 42 伊藤　瑠泉 札幌 札幌東月寒 1 57.99
12 24 横澤　宙 札幌 札幌啓明 2 58.04
13 9 梅澤　月 北空知 奈井江 1 58.21
14 30 菊池　奏汰 札幌 札幌厚別北 1 58.24
15 25 山﨑　涼太郎 ｵﾎｰﾂｸ 滝上 2 58.33

2022-1-15 / 富良野スキー場 SM4 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
１本目成績表



 

令和３年度 北海道中学校体育大会 
第５４回 北海道中学校スキー大会（アルペン種目） 

富 良 野 市 

 

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目
No No 氏名 地区別 所　属　名 時　間

16 37 石丸　太一 札幌 札幌宮の森 1 59.14
17 49 大黒　巧翔 札幌 札幌琴似 1 59.35
18 34 千葉　綾太 日高 日高 2 59.53
19 14 奈須川　雅希 西胆振 洞爺湖虻田 2 59.67
20 52 小林　真尋 南空知 夕張 1 59.91
21 28 渡邊　孝介 南空知 美唄 2 1:00.20
22 73 筒井　聖遥 札幌 札幌石山 3 1:00.38
23 12 竹内　隆太 上川南 東川 2 1:00.61
24 50 冨樫　雅久人 札幌 札幌柏 2 1:00.87
24 1 佐竹　隼正 石狩 千歳 1 1:00.87
26 40 三野　賢伸 後志 真狩 2 1:01.12
27 53 谷口　柊人 札幌 札幌北野台 3 1:01.16
28 26 洞口　陸斗 旭川 旭川緑が丘 3 1:02.32
29 57 森田　泰輔 ｵﾎｰﾂｸ 湧別 3 1:02.41
30 70 佐伯　眞之介 後志 真狩 2 1:02.45
31 76 尾花　煌太郎 北空知 浦臼 3 1:02.72
32 68 大井　雄慎 札幌 札幌月寒 2 1:03.06
33 71 武田　慶永 札幌 札幌清田 2 1:03.53
34 19 関本　航大 日高 日高 1 1:04.02
35 79 佐原　絆里 札幌 札幌手稲西 2 1:04.13
36 10 鈴木　瑛太 檜山 今金 1 1:04.85
37 77 川田　眞寿 札幌 札幌宮の森 1 1:05.02
38 87 工藤　遙真 北空知 滝川江陵 1 1:05.06
39 47 斉藤　旬 上川北 和寒 2 1:05.37
40 48 加茂　倖大 上川南 中富良野 2 1:05.38
41 46 勝見　颯斗 上川南 比布 3 1:06.26
42 60 前中　昭人 上川南 富良野西 2 1:06.57
43 86 髙野　壮太 南空知 夕張 1 1:06.67
44 75 青柳　空 南空知 美唄東 1 1:06.76
45 54 中村　有佑 札幌 札幌啓明 1 1:06.78
46 92 中村　航太朗 後志 倶知安 3 1:07.05
47 59 松本　侑真 留萌 留萌港南 2 1:07.72
48 29 對馬　啓太 上川南 東神楽 1 1:07.98
49 94 石原　晴那 ｵﾎｰﾂｸ 北見端野 1 1:08.62
50 61 矢口　唯人 ｵﾎｰﾂｸ 清里 2 1:08.89
51 89 藤井　春杜 上川南 鷹栖 2 1:09.12
52 80 大東 　啓 ｵﾎｰﾂｸ 北見小泉 1 1:09.50
53 55 岩崎　鼓太郎 ｵﾎｰﾂｸ 北見北光 2 1:09.93
54 66 佐藤　琉稀 ｵﾎｰﾂｸ 美幌 2 1:10.59
55 64 下村　陽士 留萌 留萌 1 1:10.64

2022-1-15 / 富良野スキー場 SM4 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



 

令和３年度 北海道中学校体育大会 
第５４回 北海道中学校スキー大会（アルペン種目） 

富 良 野 市 

 

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目
No No 氏名 地区別 所　属　名 時　間

56 8 藤島　諒哉 旭川 旭川愛宕 2 1:11.74
57 36 上野　桜輝 ｵﾎｰﾂｸ 北見小泉 2 1:11.83
58 83 原田　爽楽 ｵﾎｰﾂｸ 遠軽 1 1:11.93
59 23 加賀　真一 留萌 留萌 3 1:12.60
60 90 髙橋　悠翔 札幌 札幌北白石 1 1:12.63
61 85 宮下　永遠 札幌 札幌大谷 1 1:12.86
62 51 栗谷川　界 旭川 旭川忠和 1 1:13.43
63 62 武岡　徳空 札幌 札幌南が丘 1 1:14.74
64 18 堤　琢登 南空知 岩見沢光陵 3 1:16.46
65 63 髙尾　惇也 後志 倶知安 3 1:17.52
66 72 坂本　隼祐 渡島 八雲 1 1:18.99
67 91 田代　侑雅 札幌 札幌藤野 2 1:19.24
68 38 梅澤　則仁 北空知 奈井江 2 1:20.15
69 58 須藤　琉心 札幌 札幌新川 1 1:29.09
70 16 鵜飼　真翔 渡島 北斗大野 3 1:30.79

DID NOT START [1st RUN] 3
13 大西　里樹 留萌 羽幌 3
67 玉川　柊平 留萌 羽幌 2
88 立花　陽 留萌 羽幌 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 13
15 柴田　遥斗 宗谷 枝幸南 2
17 太田　渓 小樽 小樽銭函 1
20 早川　柊人 釧路 釧路阿寒 3
31 菊池　大誠 札幌 札幌平岸 2
33 土門　柊貴 西胆振 登別緑陽 1
45 平井　翔太 札幌 札幌栄 3
56 植田　泰正 北空知 歌志内学園 1
65 谷　　天晴 渡島 八雲 2
74 菊地　春翔 ｵﾎｰﾂｸ 大空東藻琴 2
78 久保　怜靖 上川南 富良野東 1
81 村田　拓翔 札幌 札幌屯田中央 1
84 高橋　直幹 札幌 札幌伏見 1
93 増田　康平 札幌 札幌北栄 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 8
27 横山　祐汰 ｵﾎｰﾂｸ 訓子府 2 GATE No. 56
32 工藤　悠太 ｵﾎｰﾂｸ 佐呂間 3 GATE No. 56
39 澁谷　　駿 渡島 八雲 3 GATE No. 56
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令和３年度 北海道中学校体育大会 
第５４回 北海道中学校スキー大会（アルペン種目） 

富 良 野 市 

 

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目
No No 氏名 地区別 所　属　名 時　間

41 太田　康乃 留萌 留萌 2 GATE No. 9
43 尾野　寿斗 檜山 今金 1 GATE No. 9
44 中安　晃琉 石狩 当別西当別 1 GATE No. 9
69 神田　柊斗 上川南 占冠 1 GATE No. 56
82 森田　脩介 ｵﾎｰﾂｸ 湧別 1 GATE No. 46

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0
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